## Convenios 2020 ENERO – MARZO

					parte firmante			
Nº convenio		Area/Delegación	parte firmante 1	parte firmante 2	3	precio	duración	prorrogable
	Convenio entre el Ayuntamiento de Donostía / San Sebastián (Negociado de Derechos Humanos) y Victoria Eugenia Antzokia para la celebración del 18º Festival de Cine y Derechos Humanos.	Gobernanza	Victoria Eugenia Antzokia S.A.			158.847,00 €	Desde firma de convenio hasta 31/12/2020	
	Convenio de Colaboración con la Administración de la Comunidad Autónoma del País Vasco, orientado a dotar a la ciudad y, consiguientemente a sus habitantes, de una importante oferta de alojamientos dotacionales.		Administración de la CAPV (Departamento de Medio Ambiente, Planificación Territorial y Vivienda)			Sin contenido económico	4 años	
	XX. Donostia Antzerki Saria garatzeko eta XXI. Antzerki Sariko oinarriak jartzeko hitzarmena.	Cultura y Euskera	Victoria Eugenia Antzokia S.A.			48.500,00 €	2020. urtea	
	Convenio de Colaboración con la Agencia Vasca del Agua en relación con la financiación del proyecto de ejecución de un puente sobre el río Urumea en la urbanización del área LM.06 Txomin Enea.		Ur Agentzia – Agencia Vasca del Agua			Sin contenido económico	Máximo inicial de 4 años prorrogables	
	Convenio de Colaboración con la Agencia Vasca del Agua para la financiación de las obras del "Proyecto de ejecución de de Puente Astiñene sobre el río Urumea"	Sostenible	Ur Agentzia – Agencia Vasca del Agua			Sin contenido económico	Máximo inicial de 4 años prorrogables	
	Aprobación de la propuesta de Convenio de Colaboración entre el Ayuntamiento de Donostia y la Universidad del País Vasco (Escuela Técnica Superior de Arquitectura ETSA) para la celebración del Encuentro de Escuelas de Arquitectura Europeas dentro de la II Bienal de Arquitectura de Euskadi Mugak.		UPV /EHU (ETSA)			6.000,00 €	Hasta el 31 de enero de 2020	
	Convenio de Colaboración entre la Diputación Foral de Gipuzkoa, el Ayuntamiento de San Sebastián y Anceta Kiroldegia para la financiación de las obras de remodelación de Anceta y Miniestadio adyacente.		Anoeta Kiroldegia S.A.	Diputación Foral de Gipuzkoa		Sin contenido económico	Fin de obra	